
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 1/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Státní veterinární ústav Olomouc
IČO: 13642103

Sídlo/místo podnikání:

Jakoubka ze Stříbra 462/1
77900 Olomouc

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup výpočetní techniky
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/12/V00001005

Dne 17.09.2012 15:36:00
detail VZ

Identifikace zadavatele

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Nákup výpočetní techniky

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Nákup výpočetní techniky

Položky předmětu VZ

Název PC Lenovo ThinkCentre Edge 92 (RB6DLMC)

Kód z číselníku NIPEZ Počítače

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Počítače

https://www.gemin.cz/index.php?id=2278&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 2/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Popis Produkt: PC Lenovo EDGE 92 Tower Part number: RB6DLMC
Model type: 3387-DLG Chipset: Intel B75 Chipset Procesor:
Intel® Core™ i5-3550 Processor (6M Cache, up to 3.70
GHz) Paměť/volný slot: 4GB (1x4GB), PC3-10600 1333MHz
DDR3, UDIMM, 4 sloty na MB, 32GB max Harddisk: 1TB
SATA, 7200rpm Optická mechanika: DVD-RW Grafika: Intel®
Integrovaná HD Grafika, VGA + DP Audio: integrované audio
Realtek Audio ALC662 HD codec, 5.1 Komunikace: media card
reader Síť: Ethernet Controller - Intel 82579, RJ45, podpora
10Mbps, 100Mbps, 1000Mbps data-rates Porty: Klávesnice a
myš:Lenovo® Slim USB Keyboard + USB enhanced optical
mouse Provedení skříně: Tower, 4x4 Operační systém: Genuine
Windows® 7 Professional 64bit – Preload Záruka PC: 3 roky
carry-in

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 11.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

13350.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název MS Office Standard 2010 Sngl OLP NL GOVT

Kód z číselníku NIPEZ Software a informační systémy

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Počítače

Popis Obsah balíčku: Word Excel Powerpoint Outlook Sady Office
získané formou multilicence nabízejí tyto výhody: Umožňují
downgrade – přechod na nižší verzi. Umožňují hromadnou
instalaci a konfiguraci; správu a evidenci softwaru. Obsahují
právo na 3 instalace – na PC, notebook ( jednoho uživatele) a
na terminálový server. Umožňují si zvolit jazykovou verzi příp. ji
změnit přeinstalováním. Aplikace obsažené v sadě Professional
Plus podporují pokročilé funkce: Vytváření dokumentů a e-
mailů chráněných technologií IRM. Spravované složky aplikace
Outlook a retenční politika poštovní schránky. Vytváření
čárových kódů a štítků v dokumentech. Export tabulek aplikace
Excel na server SharePoint. Správa souborů zařazených do
oběhu dokumentů. Publikování snímků PowerPoint do knihovny
snímků na serveru SharePoint. Začlenění formulářů InfoPath
do aplikací Word, Excel, PowerPoint a Outlook. Mapování XML
schématu na dokumenty aplikace Excel a Word. Obsahují
licenci pro aplikaci Business Contact Manager pro Outlook.
Obsahují licenci pro používání Office Web Apps v rámci
služeb Microsoft Online Services nebo pro hostování serverem
SharePoint

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 21.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

6000.00000000



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 3/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předpokládaná hodnota na položku

Název Brašna na notebook

Kód z číselníku NIPEZ Počítačová příslušenství

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Počítačová příslušenství

Popis Brašna k notebooku viz položka této VZ

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 10.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

1250.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název Epson Perfection V500 Photo, skener A4, 4800x9600dpi, USB
2.0

Kód z číselníku NIPEZ Skenery pro počítačové využití

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Skenery pro počítačové využití

Popis Popis produktu: Fotoelektrické zařízení Prokládaný 12řádkový
barevný snímač CCD s jednočipovým mikroobjektivem, 170
880 pixelů Zdroj světla Bílá LED lampa, infračervená LED
lampa s technologií ReadyScan LED Metoda dílčího skenování
Fixované Optické rozlišení Hlavní 6 400 dpi x vedlejší 9
600 dpi Optická hustota 3,4 DMax Fotoelektrické zařízení
Prokládaný 12řádkový barevný snímač CCD s jednočipovým
mikroobjektivem, 170 880 pixelů Zdroj světla Bílá LED lampa,
infračervená LED lampa s technologií ReadyScan LED
Metoda dílčího skenování Fixované Odrazové skenování
Režim Koncept Monochromatické A4 600 dpi 4,560 ms/řádek
24bitové barvy A4 600 dpi 4,560 ms/řádek Skenování filmů
Režim Koncept 35mm filmový pozitiv 2 400 dpi 39 sek. 35mm
filmový pozitiv 4 800 dpi 87 s 35mm filmový negativ 2 400
dpi 44 s 35mm filmový negativ 4 800 dpi 103 s Skenování
filmů Režim Nejlepší 35mm filmový pozitiv 2 400 dpi 51 s
35mm filmový pozitiv 4 800 dpi 87 s 35mm filmový negativ 2
400 dpi 58 s 35mm filmový negativ 4 800 dpi 103 s Velikost
dokumentu Snímací plocha – 216 x 297 mm, A4 a Letter,
jednotka pro skenování průhledných materiálů – 68,6 x 236,9
mm, filmový pás 35 mm (12 políček), orámovaný film 35 mm
(4 políčka), střední formát 6 x 12 cm (1 políčko) Rozhraní
USB 2.0 Hi-Speed, USB1.1 Rozměry (Š x H x V) 272 × 475 ×
113 mm Software Epson Scan, Epson Creativity Suite včetně
Epson CopyUtility, Epson Event Manager, Epson Attach to
Email, Epson File Manager, Epson ScanAssistant, Adobe®
Photoshop® Elements 4 (PC), Adobe® Photoshop® Elements
3 (Mac), ABBYY® FineReader® 6 Sprint Plus (PC), ABBYY®
FineReader® 5 Sprint Plus (Mac)

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 4/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

3500.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název HP LaserJet P3015d

Kód z číselníku NIPEZ Laserové tiskárny

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Laserové tiskárny

Popis Řada spolehlivých tiskáren HP LaserJet P3005 našla v nové
řadě P3015 svého nástupce. Ještě rychlejší tisk první stránky
již za 8 sekundy i z režimu úspory energie a rychlost tisku
až 40 str./min. přinášejí vyšší pracovní výkon. Technologie
tiskových kazet HP spolupracuje se systémem tisku a umožňuje
vytvářet obchodní dokumenty profesionální kvality s dokonalým
rozlišením 1200 dpi při plné rychlosti tisku. Základní rozdíly
oproti svému předchůdci P3005: - rychlejší tisk první strany
- vyšší rychlost tisku, až 40 str/min. A4, (až 42 stran formátu
letter) - vyšší maximální vstupní kapacita - až 1600 listů,
v základním vybavení je multifunkční vstup pro 100 listů a
standardní vstupní zásobník č.2 na 500 listů - 4 řádkový
grafický stavový displej - Gigabitové síťové připojení (u
vybraných modelů P3015dn a P3015x) - standardní podpora
formátů A4, A5, A6 ze standardního zásobníku - nové tiskové
kazety CE255A a CE255X s vyšší kapacitou Další parametry
tiskárny: - 128MB paměti (všechny konfigurace kromě
zákadního modelu P3015) - 250 listů pro výstupní zásobník,
100 listů na zadním výstupu - automatický oboustranný tisk -
připojení přes USB - další údaje v přiloženém datasheetu

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 2.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

6800.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název HP LaserJet Enterprise 500 M551dn

Kód z číselníku NIPEZ Laserové tiskárny

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Laserové tiskárny

Popis Specifikace Rychlost černobílého tisku (normální, A4) Až
32 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4) Až 32
str./min Anotace k rychlosti tisku Měřeno dle normy ISO/IEC
24734, bez první sady testovacích dokumentů. Další informace
naleznete na adrese http://www.hp.com/go/printerclaims.
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému,
softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu. Doba
tisku první barevné strany (A4, připraveno) Již za 11 s Doba
tisku první černobílé strany (A4, připraveno) Již za 11 s Kvalita
černobílého tisku (nejlepší) Až 1 200 x 1 200 dpi Kvalita



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 5/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

barevného tisku (nejlepší) Až 1 200 x 1 200 dpi Tisková
technologie Laser Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 75 000 stran
Poznámka k provozní zátěži Provozní zátěž je definována jako
maximální počet stran za měsíc při tisku obrázků. Tato hodnota
poskytuje srovnání odolnosti produktu ve srovnání s jinými
zařízeními HP LaserJet nebo HP Color LaserJet a umožňuje
zvolit vhodné nasazení tiskáren a multifunkčních zařízení,
aby byly uspokojeny požadavky připojených jednotlivců nebo
skupin. Doporučený počet stran za měsíc 1500 až 5000
Poznámka k doporučenému počtu stran za měsíc Aby byl
dosažen optimální výkon zařízení, doporučuje společnost HP
dodržovat předepsaný počet stran za měsíc. Tento rozsah
byl stanoven na základě mnoha faktorů, včetně intervalu
doplňování spotřebního materiálu a životnosti zařízení po dobru
rozšířené záruky. Standardní velikost paměti 1 GB, (1024 MB)
Maximální velikost paměti 1 GB, (1024 MB) Rychlost procesoru
800 MHz Pevný disk Žádné Tiskové jazyky HP PCL 6, HP PCL
5c (ovladač HP PCL 5c je nutné stáhnout z Internetu), emulace
HP Postscript úrovně 3, nativní tisk PDF (verze 1.4)

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 2.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

15000.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název SAMSUNG S22B420BW (LS22B420BW/EN)

Kód z číselníku NIPEZ Ploché monitory

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Ploché monitory

Popis Základní parametry produktu: Rozlišení: 1680 x 1050
Úhlopříčka: 22" Podsvícení: LED Poměr stran: 16:10 Screen
Size Jas: 250cd/m2 Kontrast: 1000:1 Odezva: 5 ms Pozorovací
úhly (Horizontál/Vertikál):170°/160° Viewing Angle Počet barev:
16.7M Reproduktory: Ne Konektory: D-Sub, DVI Napájení:
Internal Spotřeba: 25W(Typ.), 0.3W(Typ.) Montáž na zeď: Ano
Barva: Matt Black Hmotnost: 4,1 kg Rozměry (se stojanem,
ŠxVxH): 505.5 x 220.0 x 459.25 mm Rozměry (bez stojanu,
ŠxVxH): 505.5 x 60.25 x 331.5 mm Stojan: Náklopný, otočný
(Tilt range : -5° to +22°, Swivel range : -45° to +45°) Výškově
nastavitelný: Ano

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 3.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

2900.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název HP LaserJet Pro M1536dnf ePrint A4 25ppm Print/Scan/Copy/
Fax USB LAN duplex



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 6/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Kód z číselníku NIPEZ Laserové tiskárny

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Laserové tiskárny

Popis Funkce Tisk, kopírování, skenování, faxování Horní okraj
(A4) 4 mm Úsporný tisk Při nastavení ekonomické kvality
tisku Technologie rozlišení tisku HP REt, HP FastRes 1200
Kvalita černobílého tisku (nejlepší) Rozlišení až 600 x 600 dpi
(1200 dpi efektivního výstupu s technologií HP FastRes 1200)
Kompatibilita s paměťovými kartami Žádné Doba tisku první
černobílé strany (A4, připraveno) Již za 8,5 s Dolní okraj (A4)
4 mm Správa tiskárny Windows®: HP Toolbox FX; (standardní
instalace); SNP Alerts (minimální instalace); HP Web Jetadmin
(stažení); Mac: HP Utility Počet tiskových kazet 1 (čb) Barvy
tisku Ne. Rychlost černobílého tisku (normální, A4) Až 25 str./
min Inteligentní softwarové funkce tiskárny Duplexní tisk;

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

4500.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název TENDA Wireless-N Router 802.11b/g/n W311R+ 150Mbps, 1x
WAN, 4x LAN, 1x Ext. Ant.

Kód z číselníku NIPEZ Síťové routery

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Síťové routery

Popis Bezdrátový wifi router 802.11b/g/n. Přenosová rychlost až 150
Mb/s. Podpora WPA/WPA2. Odnímatelná všesměrová anténa 5
dBi, 1Tx1R. Výstupní výkon: 15dBm Externí anténa: ano, 5dBi
(dříve 3 dBi), 1Tx1R Bezdrátový wifi router W311R+ výrobce
Tenda Technologies, založený na chipsetu Broadcom (dříve
Ralink), podporuje standard 802.11n Draft 2.0, který umožňuje
v konfiguraci 1Tx1R komunikaci rychlostí až 150 Mb/s. posledni
veta: Zařízení je vybaveno odnímatelnou všesměrovou anténou
se ziskem 5 dBi. Zařízení je možné pověsit na zeď.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

350.00000000

Předpokládaná hodnota na položku



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 7/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název TENDA W311MA Wireless-N Mini USB Adapter, 802.11b/g/n,
2,4 GHz, 150 Mb/s, 1x Fix. Ant. 4 dBi

Kód z číselníku NIPEZ Síťové routery

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Síťové routery

Popis Bezdrátový mini Wi-Fi USB adaptér 802.11b/g/n. Pásmo 2,4
GHz. Přenosová rychlost až 150 Mb/s. Podpora WEP/WPA/
WPA2. 1x neodnímatelná všesměrová anténa 4 dBi. Windows
2000/2003/XP/Vista/7, Linux a Mac OS X Wi-Fi standardy:
802.11b/g/n Frekvence: 2,4 GHz Bezdrátové režimy: Client,
Soft AP, Ad-hoc Přenosová rychlost: 150 Mb/s Modulace:
DSSS, OFDM Šířka kanálu: 20 MHz, 40 MHz

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

240.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název HP OfficeJet Pro 8100 ePrinter, A4, 20/16ppm, USB, LAN,
WLAN (WiFi

Kód z číselníku NIPEZ Inkoustové tiskárny

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Inkoustové tiskárny

Popis Rychlost černého tisku: Srovnatelný s kvalitou laserového
tisku ISO:Až 20 str./min Normální:Až 20 str./min Koncept:Až
35 str./min Rychlost barevného tisku: Srovnatelný s kvalitou
laserového tisku ISO:Až 16 str./min Normální:Až 16 str./min
Koncept:Až 35 str./min (Po vytištění první stránky nebo první
sady zkušebních stránek ISO. Podrobnosti naleznete na adrese
http://www.hp.com/go/printerclaims ) Anotace k výtěžnosti v
počtu stran * Informace o výtěžnosti v počtu stran naleznete
na adrese www.hp.com/go/learnaboutsupplies nebo na obalu
produktu. Kvalita černobílého tisku (nejlepší) Až 1200 x 600 dpi
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 25 000 stran

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

2300.00000000

Předpokládaná hodnota na položku



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 8/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název Lenovo ThinkPad T530 N1B3KMC

Kód z číselníku NIPEZ Přenosné počítače

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Přenosné počítače

Popis Lenovo ThinkPad T530 N1B3KMC i7-3610QM / 8GB / 32GB
+ 1TB / 15,6" HD+ LED / 1GB NVIDIA NVS 5400M / DVD
±RW DL / WWAN ready / Geth. / Bth. / FPR / Cam / 9cell / W7
Pro64 / 3r Záruční doba: 36 měsíců

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

29000.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Název Lenovo ThinkPad T530 N1B3NMC

Kód z číselníku NIPEZ Přenosné počítače

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Přenosné počítače

Popis N1B3NMC ThinkPad T530 i5-3320M / 4GB / 500GB-7200 /
15,6”HD+ / WiDi / GeForce / DVD-RW / Win7PRO64bit
2392-3NG

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 9.00000000

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

23500.00000000

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 589040.00000000



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 9/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Olomouc
Ulice Jakoubka ze Stříbra
Číslo popisné 462
Číslo orientační 1
PSČ 779 00
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 10/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

05.10.2012

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Kupní smlova podle § 409-468 zákona č.513/1991 Sb. v
platném znění.

Způsob a doba podání nabídky

26.09.2012 12:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 11/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis termín a způsob dodání

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ano

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nejnižší nabídková cena

Název Nejnižší nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100.00000000
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.05.2024 00:35 12/12 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 26.09.2012 13:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Ilona Zapletalová v.r.

Doručení

Datum 20.09.2012 14:15:58

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 17.09.2012 15:36 Ilona Zapletalová 17.09.2012 15:36 Ilona Zapletalová právě zobrazena


